
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 410

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:29:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 113/2024

N° do Processo: 113

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/05/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:13/05/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 667,80
Objeto:
COMPRA DE PÃO PARA O PROJETO MUTIRÃO SOCIAL.
Resumo:
COMPRA DE PÃO PARA O PROJETO MUTIRÃO SOCIAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/05/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora - Pão para o mutirão. Baixar

08/05/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Para o mutirão so... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/410/pstrongcompra-de-pao-para-o-projeto-mutirao-socialstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df9bf227596b6bcd67b19de7c22114ed.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3a03191c10a29b0ba094956927f18e8.pdf

